

Railway Sleeper Industry d.o.o.  
Jordanovac 47  
10000 ZAGREB  
Račun(i): HR1723400091110148724  
OIB: 26379831932

Zapisnik o inventuri br. INV - 3  
Datum: 29.01.2020  
Skladište: 0000107-PROIZVODI I POLU.PROIZV-PERUŠIĆ

Redni broj	Šifra artikla	Naziv artikla	Jed. mj.	Cijena	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost	Količina	Vrijednost
					PO EVIDENCIJI		PO POPISU		INVENTURNI VIŠAK		INVENTURNI MANJAK	
1	0310005	Ariš neokrajčena 50 mm	m3	1.000,00	5,442	5.442,00	5,442	5.442,00				
2	0202590	Bukova parena samica suha 32 mm ABC	m3	1.600,00	3,761	6.017,60	3,761	6.017,60				
3	0222112	Hrastov element A 25x38x250 mm	m3	1.800,00	0,135	243,00	0,135	243,00				
4	0222109	Hrastov element A 25x38x300 mm	m3	2.000,00	0,180	360,00	0,180	360,00				
5	0222108	Hrastov element A 25x38x400 mm	m3	2.000,00	0,331	662,00	0,331	662,00				
6	0222106	Hrastov element A 25x38x500 mm	m3	2.000,00	0,851	1.702,00	0,851	1.702,00				
7	0222113	Hrastov element B 25x38x250 mm	m3	1.800,00	0,235	423,00	0,235	423,00				
8	0222110	Hrastov element B 25x38x300 mm	m3	2.000,00	0,359	718,00	0,359	718,00				
9	0222111	Hrastov element B 25x38x350 mm	m3	2.000,00	0,310	620,00	0,310	620,00				
10	0222107	Hrastov element B 25x38x400 mm	m3	2.000,00	0,841	1.682,00	0,841	1.682,00				
11	0222105	Hrastov element B 25x38x500 mm	m3	2.000,00	1,913	3.826,00	1,913	3.826,00				
12	0211478	Hrastovi elementi A 38x38x250 mm	m3	2.000,00	0,207	414,00	0,207	414,00				
13	0211477	Hrastovi elementi A 38x38x300 mm	m3	2.000,00	0,188	376,00	0,188	376,00				
14	0211475	Hrastovi elementi A 38x38x400 mm	m3	2.000,00	0,332	664,00	0,332	664,00				
15	0211473	Hrastovi elementi A 38x38x500 mm	m3	2.000,00	0,508	1.016,00	0,508	1.016,00				
16	0211347	Hrastovi elementi B 25x80x500 mm	m3	2.000,00	0,194	388,00	0,194	388,00				
17	0211484	Hrastovi elementi B 38x38x250 mm	m3	1.600,00	0,139	222,40	0,139	222,40				
18	0211483	Hrastovi elementi B 38x38x300 mm	m3	1.600,00	0,195	312,00	0,195	312,00				
19	0211482	Hrastovi elementi B 38x38x350 mm	m3	1.600,00	0,402	643,20	0,402	643,20				
20	0211481	Hrastovi elementi B 38x38x400 mm	m3	1.600,00	0,404	646,40	0,404	646,40				
21	0211479	Hrastovi elementi B 38x38x500 mm	m3	1.600,00	1,850	2.960,00	1,850	2.960,00				
22	0213050	Jelova okrajčena građa 24 mm dužina 4000 mm	m3	920,00	2,339	2.151,88	2,339	2.151,88				
23	0213093	Jelove letve 50x35x3000 mm	m3	900,00	0,326	293,40	0,326	293,40				
24	0207004	Lega ravna bukova 50x80x1100	m3	290,00	2,569	745,01	2,569	745,01				
25	0207029	Lega s utorom 80x80x105	kom	15,00	450,000	6.750,00	450,000	6.750,00				
26	0207002	Letvica rebrasta bukova 25x25x1100	m3	290,00	17,794	5.160,26	17,794	5.160,26				
27	0223002	Parket Hrast 22x45x250	m2	96,00	145,125	13.932,00	145,125	13.932,00				
28	0223001	Parket Hrast 22x55x300-400	m2	96,00	592,350	56.865,60	592,350	56.865,60				
UKUPNO:					1.229,280	115.235,75	1.229,280	115.235,75				

Predsjednik inventurne komisije:

\_\_\_\_\_

Članovi inventurne komisije:

1. \_\_\_\_\_

2. \_\_\_\_\_